Российская Федерация

Муниципальное образование

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

От 02 марта 2022г.       г. Приозерск   № _68_

О функционировании школы

 В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021

года № 1564 «О переносе выходных дней в 2022 году», в целях рационального распределения

учебной нагрузки и повышения эффективности использования рабочего времени и  времени

отдыха,  шестидневной учебной  неделей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 180 от 31 августа 2021 года «Об организации

образовательного процесса на 2021/2022 учебном году»:

7 марта 2022 года  считать  выходными днем для обучающихся 1-11 классов, работников

школы.

2. 5 марта 2022г. считать рабочим учебным днем по расписанию понедельника. (Отв.

Елецких М.О.. Воронина Т.И., замдиректора по УВР).

3. Отменить работу групп продленного дня 5 марта 2022г. (Отв. Елецких М.О.)

4. Утвердить расписание уроков на 5 марта 2022г.

Начальная школа 5 – 11 классы

1 урок 0 урок 8.30 – 9.00

2 урок 1 урок 9.15 – 9.45

3 урок 2 урок 10.00 – 10.30

4 урок 3 урок 10.45 – 11.15

5 урок 4 урок 11.25 – 11.55

6 урок 5 урок 12.05 – 12.35

7 урок 6 урок 12.45 – 13.15

 ПРАЗДНИЧНАЯ

ПЛАНЕРКА

13.20

5. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

  Директор МОУ «СОШ № 1»   Н.В. Баркалова